令和７年 11 月吉日

お 客 様 各位

富士伊豆農業協同組合

各種手数料改定のお知らせ

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。

令和 7年 1２月 1日(月)より、誠に勝手ながら「各種手数料」を以下のとおり改定させて

いただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 手数料の改定日

令和 7 年 12月 1 日(月)

2. 削除する手数料

ANSER ｻｰﾋﾞｽ基本料 現行 手数料 改定後

①テレフォン
照会・通知（月額） 無 料

取扱い廃止につき

削除

資金移動（月額） １，１００円

② ＦＡＸ

照会（月額） １，１００円

通知（月額） 無 料

資金移動（月額） １，１００円

詳しくは店舗窓口まで お尋ねください。

以上